
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia dkSp&)2''b'f‘

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy dla Gminy 

Borne Sulinowo na lata 2022-2023

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy dla Gminy 

Borne Sulinowo na lata 2022-2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2022 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 5 kwietnia 

2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy 

dla Gminy Borne Sulinowo na rok 2022.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B tJRMI SJTRZ

mgr DtyOj rzanowska



Załącznik
do Zarządzenia Nr . .f\. 

Burmistrza 
z dnia ..

Plan finansowy
rachunku środków z Funduszu Pomocy 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2023

2022 2023
Stan środków obrotowych na początek roku 0,960,00

Dochody 1 501 450,30 144 346,34
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa_______________
1 084 550,82 120 057,34

75495 Pozostała działalność 1 084 550,82 120 057,34
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy _

2100

1 084 550,82 120 057,34
Różne rozliczenia758 233 934,96 9 789,00
Różne rozliczenia finansowe75814 233 934,96 9 789,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,96 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy____

2100

233 934,00 9 789,00
Pomoc społeczna 45 774,52 12 000,00852
Pozostała działalność 45 774,52 12 000,0085295
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

45 774,52 12 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej___________________________

98 190,00 0,00853

Pozostała działalność 98 190,0085395 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy____

2100

98 190,00 0,00
Rodzina 39 000,00 2 500,00855
Pozostała działalność 39 000,00 2 500,0085595
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy____

2100

39 000,00 2 500,00
Wydatki 1 501 449,34 144 346,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa_______________

754
1 084 550,82 120 057,34

Pozostała działalność 1 084 550,8275495 120 057,34
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy___________

3280
1 035 082.00 120 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
4 402,05 0,00

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy___________

4350

2 586,47 19,99
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy__________________

4370
41 634,05 37,35

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy__________

4850

846,25 0,00



801 Oświata i wychowanie 9 789,00233 934,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00177 440,67

4350 Zakup towarów 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy___________

szczególności(w

23 036,28 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy__________________ 39 609,00 0,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy___________

38 879,50 0,00
4750

57 150,92 0,00
4850

18 764,97 0,00
Przedszkola80104 56 493,33 9 789,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego_______________ 9 834,83 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 658,50 9 789,00

852 Pomoc społeczna 45 774,52 12 000,00
12 000,0085295 Pozostała działalność 45 774,52

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP_______________________

3290

45 774,52 12 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej___________________________

853
98 190,00 0,00

Pozostała działalność 98 190,0085395 0,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP________________________

3290

96 288,00 0,00
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy__________________

4370
0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
1 603,95 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacany cli w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy___________

4850

298,05 0,00
Rodzina855 39 000,00 2 500,00
Pozostała działalność 39 000,0085595 2 500,00Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP_________________ _

3290

37 830,00 2 450,00
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy___________ 1 170,00 50,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 0,96 0,96



Uzasadnienie:

Do planu finansowego za rok 2022 wprowadzono w dziale 758 rozdziale 75814 paragrafie 

0920 odsetki pozostałe na rachunku Funduszu Pomocy na dzień 31.12.2022r. w łącznej 

wysokości 0,96 zł, w tym:

- zadanie z art. 12 i 13 ustawy 0,11 zł

0,85 zł

Do planu finansowego na rok 2023 wprowadzono po stronie dochodów i wydatków kwoty 

zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na podstawie uchwały Nr LIII/854/2023 Rady 

Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 9 lutego 2023 roku i zarządzenia Nr 15/2023 Burmistrza 

Bornego Sulinowa z dnia 28 lutego 2023 roku.

- zadania oświatowe

a
FIHRmtlZ GTTilNY

mgr Lio'mJ.
awrukaitis


